90.
90.
90.
90.

ul' minorum heretia determinates ofines f;
eorum ordinacionem. unumq; dicitur
unus loci pnt audire ofess in fin' tunc
aliozum. v. q. d. sic cum depu'tetur p'm
nes dicitur. tunc tunc no p'mu'ce sicut
tunc no p'mu'ce ul' custo'diam. aliud
est si ofess iur' can'ctis h' dicitur f' uareat
q; ubi dicitur qd' audire ofess in fin' s' h'
assignatos tunc. idem modi excedendi
officium. p' uincas. siue unigares siue et
nomis. v. q. m. scilicet de ec. c. l. in prin.
¶ Quid sint amms. Castrum opidii. v. q.
ut. i. e. si autis desen. ec. s. l. v. r. ff. de v. sig.
l. pupulus. s. v. b. aduobus. s. se que t' b.
¶ Audire. no. qd' non pot' quis ofess
suo iudici extra suum ofitium. ut scilicet
in foro ofentioso p'mali qd' in foro co
tentioso. de of. ut aiazum. l. v. r. v. ueruz
in scien' tali ofenti. si enim ignozat
religioso se uniuscui h' uico ofino extra
dya. ubi est depu'tatus quis ofessat. i.
ab solutus est p' fidem sacri. de esse dicit
v. r. b. no. **¶** Multitudo. qd' si quis dicit
pau'tores sufficere. vnt' qdam qd' epus p'
illos remittere. ff. d. aqua coti. dectual. l. i.
s. tributus. v. r. ecurendum. ad arbitrii
boni iur. ff. de u. b. obligat. l. otannus. q. o.
ita de of. del. de cas. et p' solus ep' remittit
si ultra modum solutam p'sentent. imptan
num quid teneatur talis iudic' ofess p'io
sacroti. s' m' formam de. ois. de pen. et re. i.
et uideat. qd' no. qd' illa p'iam coingitur
p' ofessam coingitur. de of. c. l. i. v. r. s' p'ia
lus p' uisio tollit g'ralem. uer' l. g'ra. jo.
no. dicit qd' ista non coingit uiam et qd'
teneatur ite'mo confiti. non obstat co
tina q' hic est ofpaena et no. ofradie
hic enim p' uisio ofalus geminat s' s' d' u'
g'rales et no. derogat. ut plenus p' uida
tur saluti aiazum. non obstat quid illi
genus et ista s' h' q' ista una intelligit
q' genus et s' h' tenent ad eundem s' h'
s' h' salutis aiazum. s' h' tenent sicut s' h'
genus et s' h' eodem ligetur. p' amonime
re'tu' s' h' et s' h' aiazum genus copulatiue
ff. de l. u. l. i. de legatum. qd' item de p'ccat.
qui ad agendum. l. v. s' uio p' amonime
genus et post s' h' locum h' distinctio q'
h' tenent. ff. de fundo instruc. m' s' h' l. que
s' h' cum. q. p' s' uio enumerat indiuidua
que s' h' tenentur eiusdem genus
enumeratio op' amonime qui a legatum non
extenditur ad alia indiuidua que s' h' ca
tem s' h' tenentur siue extra. ff. de l. u. l. i.
heres meus. q. p' l. ff. de fundo instruc. et
u' s' h' l. i. cum de lamoms. s' h' cum fun
dum. non ob. quid dicitur quid ofessus
non tenetur ite'mo s' h' tenent q' hoc no. fa
cit sacri necessitate. s' uoluntaria obli
gatio f' s' h' tenentis cui non s' uenitur si
cur facient et necessitate. ff. de p'ccat. l. q'
p' amonime h' tenent ergo ofessio ofess f' tenent
p' amonime h' tenent non tollit in face p'ce
dens nisi de p' h' faciat mentem cu' s' h' tenent
de p' h' faciat ofpassibilia et est tanto si
dicas qd' non h' ad suum sacrototem i
reuti pot' motum sua u' d' iudic' eua qua
ri et tale p' amonime no. tenent qd' u' d' iudic'
menormen l' exonem de dec. l. suggestu;
ff. de uul. r' pu. s' h' l. i. et s' h' in p' m. item
curtus quom' p' h' sua reuclaburati